
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 22320

Prodej louky 5835 m2, Rodvínov
Rodvínov

816 900 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bc. Lukáš Kubala
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail:
info-reality@swisslifeselect.
cz

Celková plocha: 5 835 m2 Druh pozemku: trvalý travní porost

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej 2/3 podílu louky a koryta vodního toku v těsné blízkosti obce Rodvínov u
Jindřichova Hradce. Cena při 2/3 podílu vychází 210Kč/m.
Rádi jezdíte k vodě pod stan, ale nechcete přeplněné kempy? Mám pro Vás krásný palouk u říčky, kde byste si
postavili stan jen pro sebe.
Hledáte pozemek pro zahradu? Jedinečná příležitost se Vám nabízí právě zde, přímo u řeky.
Rybaříte? Můžete si vytvořit útočiště přímo na revíru na řece Nežárce, která protéká na hranici pozemku a vy tak
můžete rybařit ze svého.
Líbí-li se Vám nabídka, nebo potřebujete-li více informací, není nic snazšího, než vzít telefon a já se těším až se
uslyšíme.


